
Zarządzenie nr 279/08 
Burmistrza Czerska 

z dnia 14 lutego 2008 r. 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 248/08 w sprawie zamiany prawa własności działek w 
Wojtalu 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. – Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 
2603 z późn. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W § 1 Zarządzenia nr 248/08 Burmistrza Czerska z dnia 8 stycznia 2008 r. w sprawie 
zamiany prawa własności działek w Wojtalu wykreślić zapis „289/2 o powierzchni 40 m²”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Środowiska.  
 

§ 3  
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  
z mocą obowiązującą od 8 stycznia 2008 r. 
 
 
 
 
 

 


